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Kritéria hodnoceni prace

Hodnoceni ¥

A|B|c|D |E |F
Teoreticky uvod
Kvalita, odbornd uroven, vztah kK tématu A
Clenéni kapitol, navaznost B
Prace s odbornou literaturou B
Rozsah B
Metodika
Cile prace A
Vyzkumneé otazky, event. hypotézy u diplomovych praci B
Vhodnost a spravnost pouzitych metod B
Popis, vysvétleni pouzitych metod C
Prezentace vysledki
Spravnost, presnost B
Prehlednost, jasnost C
Diskuze
Kvalita, odborna uroven B
Prace s odbornou literaturou, srovndni s jinymi vysledky B
Rozsah A
Zavér
Shrnuti zjistenych skutecnosti B
Dosazeni stanovenych cilii C
Vyznam pro praxi, osobni prinos C
Formalni stranka prace a spoluprace
Dodrzeni smernice, sablony C
Stylistika B
Gramatika B
Kvalita obrazkii, grafii, tabulek, priloh B
Spoluprdce D




Posouzeni miry shody vyjadrené v % (komentar): Posouzen — neni plagiat,
nejvyssi mira podobnosti 0 %

Pripadny stru¢ny komentai (napf. ucast na konferencich, publikace):

Studentka Terezie Bernardova zpracovala praci na téma ,,Kvalita zivota u pacientt s epilepsii®. Teorii
zpracovala prehledné. Vyzkumné Setfeni uskutecnila pomoci standardizovaného dotazniku, coz je
v piipad¢ bakalarské prace ziidka kdy a je to vice nez piinosné. V prezentaci vysledkd vSak zapomina
uvést, ze pacient hodnoti jednotlivé domény a polozky za posledni 4 tydny. Piesto, ze studentka
vyuzivala konzultaci prakticky minimalné, myslim, Ze téma zpracovala dobie a jist¢ ji v jejim

profesnim zaméfeni posunulo kuptedu.

Vysledna Klasifikace® (A, B, C, D, E, F) C
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Hodnoceni / klasifikace
1,0 A
15 B
2,0 C
2,5 D
3,0 E
4,0 F*

*F = nesplnéno



